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                                    با دانلود تحقیق در مورد بررسی تطبیقی قوه مجریه در ایران و آمریکا  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بررسی تطبیقی قوه مجریه در ایران و آمریکا را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بررسی تطبیقی قوه مجریه در ایران و آمریکا ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد بررسی تطبیقی قوه مجریه در ایران و آمریکا
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
شرایط کاندیداهای ریاست جمهوری در ایران
    اصل 115 قانون اساسی: رییس جمهور باید از میان رجال مذهبی و سیاسی که واجد شرایط  زیر باشند انتخاب گردد: ایرانی الاصل، تابع ایران ، مدیر و مدبر، دارای حسن سابقه  و امانت وتقوی، مومن و معتقد به مبانی جمهوری اسلامی ایران و مذهب رسمی کشور
    در ماده 10 قانون انتخابات ریاست جمهوری قید عدم محرومیت از حقوق اجتماعی نیز  اضافه شده است. 
    شرایط کاندیداهای ریاست جمهوری در آمریکا
    1. در خاک آمریکا متولد شده باشد.
    2. حداقل 35 سال سن داشته باشد.
    3. مدت 14 سال قبل از نامزد شدن در خاک آمریکا مقیم بوده باشد.
    4. تبعه آمریکا باشد.
    نحوه گزینش کاندیداها
    الف: چگونگی تعیین صلاحیت کاندیداهای ریاست جمهوری در ایران
    صلاحیت کاندیداها باید به تایید شورای نگهبان هم برسد. شرایط موجود در اصل 115  جز شرایط ثبوتی و شرایط مربوط به تأیید از شورای نگهبان جز شرایط اثباتی است. تشخیص  شرایط ویژه مورد نظر برای مردم شاید مشکل و در برخی اوقات غیر ممکن باشد بدین جهت  قبل از انتخابات صاحیت داوطلبان باید توسط مرجعی صالح، بی نظر و متخصص مورد تأیید  قرار گیردو افراد صالح تایید شوند.
    ب:در امریکا به دلیل غیر دینی بودن شرط مذهب در خصوص حائزین شرایط ذکر نشده  است اما وجود شرط مالی یعنی عدم فرار مالیاتی که نشان دهنده عمل ریاست جمهوری به  تکالیف اجتماعی است وجود دارد. در امریکا به دلیل شیوه دو درجه ای انتخابات می  توان گفت تنها مرجعی که به کنترل و تعیین صلاحیت نامزدها می پردازد هیأت انتخاباتی  است.
    حدود اقتدارات قانونی رییس جمهور
    اختیارات و وظایف ریاست جمهوری در ایران
    در قانون اساسی برای رییس جمهور حداقل هفت وظیفه تعین شده و همچنین انجام شش  مورد را در اختیار او قرار داده است. وظیفه تکلیف است و رییس جمهور باید آنرا  انجام دهدکه با عبارات موظف است، با رییس جمهور است، مسولیت آنرا مستقیماً بر عهده  دارد. ولی اخیتار بیشتر با کلمه ( می تواند) تبیین شده است.
    1.وظایف و اختیارات رییس جمهور درارتباط با هیأت دولت
    اول: ریاست هیأت وزیران
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